Operatori Ekonomik “2 N” shpk, me NUIS L31615017L ka ofruar për këtë tender vlerën ekonomike në 

total 10,000,000 (dhjetë milion) lekë pa TVSH. 

2. Operatori Ekonomik “ASI INVEST” shpk, me NUIS M01927023H ka ofruar për këtë tender vlerën 

ekonomike në total 8,965,000 ( tetë milion e nenteqind e gjashtedhjete e pese mije ) lekë pa TVSH. 

3. Operatori Ekonomik “Colombo LTD” shpk, me NUIS M31420052T ka ofruar për këtë tender vlerën 

ekonomike në total 10,780,000.00 (dhjetë milion e shtateqind e tetedhjete mije) lekë pa TVSH. 

4. Operatori Ekonomik “DRINI-1”  shpk, me NUIS J78716317H   ka ofruar për këtë tender vlerën ekonomike 

në total 9,317,500 (nëntë milion e treqind e shtatëmbëdhjetë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH. 

5. Operatori Ekonomik “Genti 001” shpk, me NUIS L93101401U  ka ofruar për këtë tender vlerën ekonomike 

në total 11,400,000 (njëmbëdhjetë milion e katërqind mijë) lekë pa TVSH. 

6. Operatori Ekonomik “KEGLI-DURI” shpk, me NUIS K94016202U ka ofruar për këtë tender vlerën 

ekonomike në total 10,019,500 (dhjetë milion e nëntëmbëdhjetë mijë e pesëqind lekë) lekë pa TVSH. 

7. Operatori Ekonomik “NIKA” shpk, me NUIS J76705047U  ka ofruar për këtë tender vlerën ekonomike në 

total 7,766,500.00 Lek (shtate milion e shtateqind e gjashtedhjete e gjashte mije e peseqind) lekë pa TVSH. 

8. Operatori Ekonomik “S P E K T R I” shpk, me NUIS J62903555F ka ofruar për këtë tender vlerën 

ekonomike në total 9,991,900 Lek (nëntë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e një mijë e nëntëqind lekë) lekë 

pa TVSH. 

Nga pjesëmarrësit është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 

 Operatori Ekonomik “NIKA” shpk, me NUIS J76705047U  nuk ka paraqitur dokumentacion te rregullt 

administrativo-ligjor e teknik, në përputhje me kërkesat për kualifikim të DST dhe rregullat e prokurimit,

[...]

kundërshtim me kriteret e veçanta të kualifikimit në DST. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “ASI INVEST” shpk  me NUIS 

M01927023H, me adresë: Dibër, Burrel, Rruga Koke Malci, nr pasurie 4/49/ND Burrel, Mat, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 8,965,000 ( tetë milion e nenteqind e gjashtedhjete e pese mijë) lekë pa TVSH, 

është identifikuar si Ofertë e suksesshme. 

*  *  * 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Prokurimit Publik të “Albpetrol” sha, rruga Fier – 

Patos km 7, Fier sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë)  ditëve